对浦东新区土地出让地块及补地价项目的市场价格提供专业调查评估服务，出具经

备案的土地估价报告，并提供相关咨询等服务。乙方应独立、规范开展评估服务，并在

规定时间内出具评估结论和经备案的评估报告。有关评估，应以采购人所提供的项目资

料为依据，不得接受项目建设单位或其它关联单位和个人的材料。有关评估不受甲方、

被评估单位及相关单位、其他机构、个人干预。在评估过程中遇到特殊问题应及时向甲

方报告。如紧急项目甲方需要加急，乙方应迅速响应，具体时间要求以甲方的要求为准。

二、合同价格、服务地点和服务期限 :

1.合同价格

本合同价格为人民币 1694000元整，大写：壹佰陆拾玖万肆仟元整元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它

任何费用。

2.服务地点：上海市浦东新区

3.服务期限：2026-2-23 至 2027-2-22

4.付款方式：原则上，单个项目评估费，在出具地块正式评估结果后，一次性转账

支付。单个项目根据《关于本市房地产中介服务收费的通知》[沪价房（1996）第 088

号]（如出台新的文件，以最新的文件为准）的标准及招标文件、投标文件等相关材料

中的评估费支付折扣率按实结算，但不足 1万元的按 1万元计付，超过 20万元的按 20